FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2023 - CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 025/2023
* FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93
* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS-RN
*  CONTRATADO:  THIAGO  BRUNO  DINIZ  SOUSA  –  CPF:
053.200.264-47
*  OBJETO  .........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  OU
PROFISSIONAL HABILITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ASSESSORIA DE IMPRENSA EM GERAL NA FILMAGEM E
GRAVAÇÃO EM IMAGEM FUUL HD E DISPONIBILIZAÇÃO ON-
LINE VIA INTERNET ATRAVÉS DO FACEBOOK, DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS  /  EXTRAORDINÁRIAS  /  SOLENES,  AUDIÊNCIA
PÚBLICA,  COM  FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA O PODER LEGISLATIVO DE
JOÃO DIAS/RN.
*  VALOR  MENSAL...................:  R$  1.400,00  (Hum  mil  e
Quatrocentos  reais)
*  VALOR  GLOBAL...................:  R$  8.400,00  (Oito  mil  e
Quatrocentos  reais)
* VIGENCIA............................: 23/06/2023 a 20/12/2023
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.6 –
Outros Serviços de Terceiros - PF
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)

Publicado por: JESSÉ ALVES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 14440462

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/06/2023.
EDIÇÃO 1679. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br